
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立倉治小学校他2校防火設備改修工事

2. 場　　　所 交野市倉治１丁目１５番１号他２箇所

3. 期　　　間 令和3年11月1日から令和4年3月11日まで

4. 概　　　要

5. 入札締切日 令和3年10月29日

6. 入札方法 指名競争入札（電子入札）

7. 予定価格 ¥9,251,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 ¥6,970,000円 （消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社雨田組

10.契約金額 ¥7,667,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和3年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社 上田建築工務店
大阪府交野市郡津５丁目４７番１２
号

7,980,000 円

株式会社　雨田組
大阪府交野市星田北6丁目2番12
号

6,970,000 円 落札

水谷工業株式会社
大阪府交野市星田北6丁目2番14
号

8,410,000 円

株式会社　吉信工務店
大阪府交野市郡津１丁目５５番１４
号

8,400,000 円

株式会社　西工務店 大阪府交野市私部5丁目23番15号 8,230,000 円

誠信建設工業株式会社　交野支店
大阪府交野市星田５－８－１４－５
０７

- 辞退

小学校　３校

倉治小　防火扉４箇所とそれに伴う電気設備工事
藤が尾小　防火扉１箇所とそれに伴う電気設備工事
私市小　防火扉１箇所・防火シャッター1箇所
　　　　　それに伴う電気設備工事

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立第三中学校防火設備改修工事

2. 場　　　所 交野市星田８丁目６７番１号（交野市立第三中学校）

3. 期　　　間 令和3年11月1日から令和4年2月18日まで

4. 概　　　要

5. 入札締切日 令和3年10月29日

6. 入札方法 指名競争入札（電子入札）

7. 予定価格 ¥4,862,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 ¥3,600,000円 （消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社上田建築工務店

10.契約金額 ¥3,960,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和3年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社 上田建築工務店
大阪府交野市郡津５丁目４７番１２
号

3,600,000 円 落札

株式会社　雨田組
大阪府交野市星田北6丁目2番12
号

- 辞退

水谷工業株式会社
大阪府交野市星田北6丁目2番14
号

3,990,000 円

安積建設株式会社　交野営業所 交野市星田西４丁目１１番４号 - 無効

株式会社　吉信工務店
大阪府交野市郡津１丁目５５番１４
号

4,400,000 円

第三中学校内　防火戸 3か所
　　　　　　　（3階1か所　4階2か所）

入札金額
（消費税を除く）


